

**Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.**Javier Barros Sierra 555 , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México**DOCUMENTO/
DOCUMENT****FACTURA /
INGRESO****FOLIO****FE-01633924****DATOS DE TIMBRADO****R.F.C. SCM9311013S5**

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales

No. serie del certificado 00001000000504213553

Certificado SAT	00001000000404477432
FOLIO FISCAL	C8A4722F-8979-4B73-A27F-63068E73D881
F. CERTIF. CFDI	12/11/2020 13:06:23

FECHA


DD/MM/AA DD/MM/YY	12/11/2020
hh:mm:ss	13:04:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México		TRANSPORTISTA / CARRIER 0006170316 JOSE MA. YSIDRO ECHEVERRIA N.E.F.E MX31-1018	
R.F.C./R.U.C. ECO061122F78	DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS 60	SEGURO/INSURANCE 4898810501	REFERENCIA/REFERENCE 9101155828/0020005599
COND. EMBARQUE / INCOTERMS DDU	VEND./SALESMAN OSCAR SANTIBAÑEZ	PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER MOR372 QUANTUM	ORDEN DE VENTA/SALES ORDER 0001939446
VENDIDO A/SOLD TO 0020150596 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT. 2 LOS ARCOS LEON GTO 37490 México		CONSIGNADO A/ SHIP TO 0020161189 ECODELI COMERCIAL SA DE CV CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL 142NO ESPECIFICADA MORELIA MCH 58000 MX	

CÓDIGO / CODE	CANTIDAD QUANTITY	UNIDAD UNITS	DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION	PRECIO UNIT PRICE	IMPORTE AMOUNT
70016236 Clave Prod SAT: 14111703 Unidad SAT: XBX	50.00	TRP	TORK Toam IntD Univ 8x250 HS Bla EAN: 7016646001052 ORIGEN. MX	136.70	6,835.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT: SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 60/100 M.N.	DESCUENTO	0.00
Moneda MXN	SUBTOTAL	6,835.00
Tipo de Cambio 1.0000	I.V.A. / VAT 16%	1,093.60
	RETENCIÓN DE IVA	0.00
	TOTAL	7,928.60

NOTAS/REMARKS			
Forma de Pago: 99 Por definir	Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	No. Cuenta: 5087	
Uso de CFDI: G01			
. TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE			
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 11/01/2021 LAS CANTIDADES DE \$7,928.60 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.			

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 1.1 C8A4722F-8979-4B73-A27F-63068E73D881 2020-11-12T13:06:23 EME000602QR9 axhff3t/k2lQmG0GA2+LyBtl tTMgaMDu0H7qp5ryX2kmdbhnDavq6nOVYYiCAcW9MVR5ZniuWw/aVisDO39f5MXyJfgKzF8I9A896+glBwFPFvJJfGSOTWrooajl MCeiONAUfJe3fO+jgWIDgrGiwIh8EOMXtCMcQFo3uSymI8NATWHQdABElrLtCk0SEkjIDXvzfK9/MJQipu72TFqv3JWolqirNPMJ kaSH5FJOHo3LTmcJZqU6/wkdnTglxWMtg0qifcsWGWY+b+SWOxy/cQdhk3v1qloqSIY206TExsd+Swl4081z0zmrr60m/TNLmnUD		
Sello digital emisor: axhff3t/k2lQmG0GA2+LyBtlTMgaMDu0H7qp5ryX2kmdbhnDavq6nOVYYiCAcW9MVR5ZniuWw/aVisDO39f5MXyJfgKzF8I9A896+glBwF PFvJJfGSOTWrooajlMCeiONAUfJe3fO+jgWIDgrGiwIh8EOMXtCMcQFo3uSymI8NATWHQdABElrLtCk0SEkjIDXvzfK9/MJQipu72TFqv3J WolqirNPMJkaSH5FJOHo3LTmcJZqU6/wkdnTglxWMtg0qifcsWGWY+b+SWOxy/cQdhk3v1qloqSIY206TExsd+Swl4081z0zmrr60m/TNL mnUD2EcvNLv12j1hR/tFg==		
Sello digital SAT: MxlVsGwIaP5h7S+J26sbUK2ofx/lhwfGKzXHVafnipoAXVduX5wjG/sJYgCVUqvFjZlX5AfrWF8Oj5ryg7cB0xU9jJEL489OjQnvhONmUC tBqHcoe7qQKmpXxmvwGxWj3YJi2Pet7vXHoKFWnmEtYezTAvhFE40L9wv0Zn1FQWuKae70neY0bHcpVv1HiN5D04Vn/eGftOztJu4/4B rNNQKPLlgkDbsmsSRJ6ssEQnt62wm360wU1zKta3WL6baghhUcUIZQlCo1nmnhMjMi4KnBTY2gUGbBGL4qllIdJBZDF3N9/G05C8f8v UQPzh7gbcHIKsVr+QxDjyz4w==		
		cfdi.xml